10:00　開議
挨拶
出席議員16名、欠席議員0名
・定足数に達しているため、本日の会議を開く。
・本日の議事日程は、配付のとおり。
日程第1　会議録署名議員の指名

・会議規則第126条の規定により、7番横田議員、8番田村議員、9番小椋議員の
3名を指名する。

日程第2　常任委員会付託事件審査結果報告
・常任委員会に付託した議案の審査結果の報告を議題とする。

議員 ・議案第92号について、審査の結果、可決すべきと決定したことを報告する。
議員 ・議案第106号について、審査の結果、可決すべきと決定したことを報告する。

日程第3　特別委員会付託事件審査結果報告
・特別委員会に付託した議案の審査結果の報告を議題とする。
(1)予算決算審査特別委員会付託事件(町長提出認定第1号､認定第2号､認定
　第3号､認定第4号､認定第5号､認定第6号､認定第7号､認定第8号)

・全員をもって構成した委員会で審査しているため、委員長報告を省略することに
異議はないか。
簡易評決

議員 異議なし
決定

(2)予算決算審査特別委員会付託事件(町長提出議案第85号､議案第86号､議
　案第87号､議案第88号､議案第89号､議案第90号)

・全員をもって構成した委員会で審査しているため、委員長報告を省略することに
異議はないか。
簡易評決

議員 異議なし
決定

日程第4　各議案の討論・採決
(1)予算決算審査特別委員会付託事件(町長提出認定第1号､認定第2号､認定
　第3号､認定第4号､認定第5号､認定第6号､認定第7号､認定第8号)

・全員をもって構成した委員会で審査し、質疑・討論、採決を行っているため、討
論を省略することに異議はないか。
簡易評決

議員 異議なし
決定
認定第1号　令和6年度別海町一般会計決算認定

採決
異議なし

開会 10:00
閉会 10:44

会議に付した事件及び会議結果など
発言者 会議経過

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

11番 今西
10番 外山

議長 西原
議長 西原
議長 西原

議長 西原

議長 西原
一同

議長 西原
議長 西原

議長 西原

議長 西原
一同

議長 西原
議長 西原
議長 西原

議長 西原

議長 西原
一同

議長 西原
議長 西原
議長 西原

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果

開閉会日時 令和7年12月12日
金曜日 会議場所 別海町議会

議場

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

認定第1号　原案認定
認定第2号　令和6年度別海町国民健康保険特別会計決算認定

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

認定第2号　原案認定
認定第3号　令和6年度別海町介護サービス事業特別会計決算認定

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

認定第3号　原案認定
認定第4号　令和6年度別海町介護保険特別会計決算認定

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

認定第4号　原案認定
認定第5号　令和6年度別海町後期高齢者医療特別会計決算認定

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

認定第5号　原案認定
認定第6号　令和6年度町立別海病院事業会計決算認定

採決
異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

認定第6号　原案認定
認定第7号　令和6年度別海町水道事業会計決算認定

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

認定第7号　原案認定
認定第8号　令和6年度別海町下水道等事業会計決算認定

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

認定第8号　原案認定
(2)予算決算審査特別委員会付託事件(町長提出議案第85号､議案第86号､議
　案第87号､議案第88号､議案第89号､議案第90号)

・全員をもって構成した委員会で審査し、質疑・討論、採決を行っているため、討
論を省略することに異議はないか。
簡易評決

議員 異議なし
決定
議案第85号　令和7年度別海町一般会計補正予算(第5号)

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第85号　原案可決

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原

議長 西原
一同

議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原 議案第86号　令和7年度別海町国民健康保険特別会計補正予算(第2号)
議長 西原

賛成
反対

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果
議案第86号　原案可決

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第87号　原案可決

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第88号　原案可決

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第89号　原案可決

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第90号　原案可決
(3)議案第91号　別海町行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用
　等に関する法律に基づく個人番号の利用に関する条例の一部を改正する条例の制
　定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議長 西原
議長 西原 議案第87号　令和7年度別海町介護サービス事業特別会計補正予算(第3号)
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原 議案第88号　令和7年度町立別海病院事業会計補正予算(第2号)
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原 議案第89号　令和7年度別海町水道事業会計補正予算(第2号)
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原 議案第90号　令和7年度別海町下水道等事業会計補正予算(第2号)
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果
議案第91号　原案可決

(4)議案第92号　別海町町税条例の一部を改正する条例の制定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第92号　原案可決
(5)議案第93号　別海町議会議員の議員報酬額及び費用弁償等に関する条例の
　一部を改正する条例の制定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第93号　原案可決
(6) 議案第94号　特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の一部
　を改正する条例の制定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第94号　原案可決
(7) 議案第95号　教育長の給与及び旅費並びに勤務時間等に関する条例の一部を
　改正する条例の制定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第95号　原案可決
(8) 議案第96号　別海町職員の給与に関する条例の一部を改正する条例の制定に
　ついて
討論なし

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果
採決

異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第96号　原案可決
(9) 議案第97号　第1号会計年度任用職員の報酬、期末手当、勤勉手当及び費
　用弁償に関する条例の一部を改正する条例の制定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第97号　原案可決
(10) 議案第98号　別海町職員の定年等に関する条例の一部を改正する条例の制
　定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第98号　原案可決
(11) 議案第99号　別海町手数料条例の一部を改正する条例の制定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第99号　原案可決
(12) 議案第100号　別海町立へき地保育園条例の一部を改正する条例の制定に
　ついて
討論なし

採決
異議なし

議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第100号　原案可決
(13) 議案第101号　別海町家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定
　める条例等の一部を改正する条例の制定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第101号　原案可決
(14) 議案第102号　別海町母子健康センター設置条例の一部を改正する条例の
　制定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第102号　原案可決
(15) 議案第103号　別海町水道事業給水条例の一部を改正する条例の制定につ
　いて
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第103号　原案可決
(16) 議案第104号　別海町下水道条例の一部を改正する条例の制定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果
議案第104号　原案可決

(17) 議案第105号　別海町立学校設置条例の一部を改正する条例の制定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第105号　原案可決
(18) 議案第106号　別海町青少年問題協議会条例の一部を改正する条例の制
　定について
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第106号　原案可決
(19) 議案第107号　工事請負契約の締結について（根室中部3号主要幹線改良
　舗装工事）
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第107号　原案可決
(20) 議案第108号　公の施設に係る指定管理者の指定について（別海町ケアハウ
　スみどり野）
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第108号　原案可決
(21) 議案第109号　公の施設に係る指定管理者の指定について（西春別デイサー
　ビスセンター）
討論なし

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果
採決

異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第109号　原案可決
(22) 議案第110号　公の施設に係る指定管理者の指定について（別海町高齢者
　生活ハウス）
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第110号　原案可決
(23) 議案第111号　公の施設に係る指定管理者の指定について（別海町酪農研
　修牧場）
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第111号　原案可決
(24) 議案第112号　公の施設に係る指定管理者の指定について（別海町総合ス
　ポーツセンター各施設）
討論なし

採決
異議なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第112号　原案可決
(25)同意第4号　別海町教育委員会教育長の任命について

討論なし
採決

議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議長 西原
議長 西原

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

同意第4号　同意
(26)同意第5号　別海町教育委員会委員の任命について

討論なし
採決

〇 〇 〇 － 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

同意第5号　同意
日程第5　発議第3号　北方領土問題の解決促進等を求める意見書案

内容説明
質疑なし
討論なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

発議第3号　原案可決
日程第6　発委第12号　緊急銃猟制度などヒグマ対策のさらなる推進を求める意見書案

内容説明
質疑なし
討論なし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

発委第12号　原案可決
日程第7　発委第13号　リハビリテーション専門職（理学療法士、作業療法士、言語聴覚
　士）の確保や処遇改善を求める意見書案

内容説明
質疑なし
討論なし

異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議長 西原
議長 西原

異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議員 12番 松原
議長 西原
議長 西原
議長 西原 採決

異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原
議員 10番 外山
議長 西原
議長 西原
議長 西原 採決

異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原

議員 10番 外山
議長 西原
議長 西原
議長 西原 採決

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の
賛否

市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の賛否 市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

議員の賛否 市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田

令和７年第４回定例会　５日目　会議結果

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

発委第13号　原案可決

・総務産業常任委員会委員長及び福祉文教常任委員会委員長から申し出のとおり、
閉会中の継続審査とすることに異議はないか。
簡易評決

議員 異議なし
決定

10:44　閉会

異議なし

賛成
反対

議長 西原
議長 西原 日程第8　委員会の閉会中の継続調査の件
議長 西原

議長 西原
一同

議長 西原
議長 西原

議員の賛否 市
川

吉
田

髙
橋

伊
勢

貞
宗

宮
越

横
田

田
村

小
椋

外
山

今
西

松
原

中
村

佐
藤

戸
田